ΜΕΣΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΟΔΗΓΟ».

Βάσει Του άρθρου 209 παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/Α’/08-06-2006) «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων», οι υπηρεσίες για  μεταφορά προσώπων με ιδιωτικά μεταφορικά μέσα δημόσιας χρήσης με 

οδηγό, θα γίνει με μίσθωση τετρακοσίων σαράντα δύο  (442) πούλμαν 50 θέσεων με οδηγό για τη μεταφορά 

των μελών των 11 παραρτημάτων του Α΄ και Β΄ τμήματος  Κ.Α.Π.Η. της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 

Ισότητας  και Τρίτης Ηλικίας του  ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ. Η ισχύς της σύμβασης θα άρχεται σε 
κάθε περίπτωση μετά την λήξη της υπάρχουσας σύμβασης με αριθμό 15741/17-6-2025 .

[...]

πρωινούς και απογευματινούς περιπάτους, θαλάσσια μπάνια, μουσεία, θέατρα κ.λπ.,  για ένα έτος ή σε κάθε 

περίπτωση μέχρι εξαντλήσεως του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης αρχής γενομένης από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

Θα χρειαστεί να μισθωθούν : Τετρακόσια σαράντα δύο   (442) ιδιωτικά αυτοκίνητα δημόσιας χρήσης 

(πούλμαν) 50 θέσεων με οδηγό, μερισμένα σε εξήντα τέσσερα (64) πούλμαν για ημερήσιες εκδρομές και 

τριακόσια σαράντα τέσσερα (278) πούλμαν για πρωινούς και απογευματινούς περιπάτους μεταφορά σε 

θέατρα ,εκατό (100) πούλμαν για θαλάσσια μπάνια, ως κάτωθι: